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Piedzīvojumi krāsainajā Ziemeļpolijā- Teitoņu
mantojums, piparkūku smarža un Kašubijas
pārsteigumi
Polija

Autobuss 22.07.2026 - 26.07.2026 5 dienas

Šis ir ceļojums, kurā satiekas vēsturiskais majestātiskums, vieglums un patīkams rotaļīgums. Te viduslaiku pilis un Teitoņu
ordeņa mantojums mijas ar jūras vējiem, krāsainām piekrastes pilsētām un piparkūku smaržu, kas piepilda ielas un
atmiņas.

Toruņā dosimies pastaigā vietējā gida vadībā, ļausimies svaigi ceptu piparkūku aromātam un klausīsimies stāstos par
Kopernika laiku. Uz Toruņas viduslaiku mūriem paraudzīsimies arī no citas perspektīvas – dodoties gleznainā kuģīša
braucienā pa Vislu, kur pilsētas siluets atklājas pavisam citā gaismā.

Teitoņu ordeņa pils Kvidzinā ļaus burtiski ceļot laikā – tās sienās vēsture ir dzīva, ļaujot vienā mirklī nonākt 14. gadsimtā,
sajūtot ordeņa varenību, noslēpumus un senatnes elpu.

Apmeklēsim arī unikālu Polijas reģionu ar savu valodu, tradīcijām un kultūru – Kašubiju. Šeit pasaule apgriežas kājām
gaisā burtiskā nozīmē – māja kājām gaisā liek pasmaidīt, milzu klavieres aicina uz rotaļām, bet pie Ginesa rekordu grāmatā
ierakstītā garākā galda dzirdēsim stāstus par pasaulē izklīdušo poļu ģimeņu likteņiem un dzīves līkločiem.

Gdaņska, Gdiņa un Sopota atklāj pavisam citu Polijas seju – jūras plašumu, krāsainu arhitektūru, brīvības sajūtu un vieglu
piekrastes noskaņu, kur gribas apstāties, ievilkt elpu un baudīt mirkli.

Šis ir ceļojums, kurā katra diena ir citāda, bet kopā tās savijas saskanīgā un ļoti skaistā stāstā. Stāstā par to, cik
daudzkrāsaina, pārsteigumiem bagāta un daudzveidīga ir Polija. Tieši šādi stāsti paliek atmiņā – un tieši šādus gribas
paņemt līdzi mājās no ceļojuma.

Programma
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Māra Stahovska
Ekskursijas gids

22096727

Iekāpšanas vietas

04:00 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

04:40 Cēsis (Smilšu laukums)

05:20 Sigulda (Circle K)

06:20 Rīga (Virši Satekle, DUS)

1.diena - Trešdiena, 22. jūlijs

Ceļš cauri Lietuvai līdz Suvalkiem – vakars Toruņā

Ceļš vedīs cauri Lietuvai, ar pirmo pieturas punktu Suvalkos (Suwałki) – nelielā,
mierīgā pilsētiņā Polijas ziemeļaustrumos. Šeit paredzētas pusdienas un neliela atelpa pēc brauciena.

Vēlu vakarā ierašanās Toruņā (Toruń) – UNESCO Pasaules mantojuma pilsētā, Kopernika dzimtenē un slavenajā
piparkūku pilsētā. Vakara gaismā Toruņa atklājas īpaši romantiska – ar sarkano ķieģeļu arhitektūru, torņiem un
senatnīgu noskaņu.

Nakts Toruņā.

2.diena - Ceturtdiena, 23. jūlijs

Toruņa – gotika, piparkūkas un Vislas romantika

Rītu sāksim ar vietējā gida vadītu ekskursiju pa Toruņas Vecpilsētu (Toruń Old Town). Pastaigas laikā iepazīsim
gotiskās baznīcas, Toruņas Vecpilsētas rātsnamu (Ratusz Staromiejski), leģendāro Slīpo torni (Krzywa Wieża), kā arī
klausīsimies aizraujošos Kopernika laika stāstos, kas ļauj sajust pilsētas intelektuālo un vēsturisko nozīmi.

Dienas turpinājumā piedzīvosim autentisku piparkūku meistarklasi, kur mācīsimies gatavot slavenās Toruņas
piparkūkas (pierniki toruńskie) pēc senām receptēm – veidosim, rotāsim un, protams, baudīsim paši savus
meistardarbus.

Atvēlēsim laiku arī patstāvīgai pilsētas izpētei – suvenīru meklējumiem, nesteidzīgai pastaigai pa šaurajām ieliņām un
pusdienu baudīšanai kādā no mājīgajām kafejnīcām.

Pēcpusdienā dosimies romantiskā braucienā ar kuģīti pa Polijas garāko un nozīmīgāko upi – Vislu (Wisła). No ūdens
puses pavērsies pasakaini skati uz Toruņas siluetu, viduslaiku mūriem un torņiem, kas pilsētu padara īpaši
fotogēnisku.

Vakarā – atpūta un relaksācija baseinos, ļaujot mierīgi noslēgt iespaidiem bagāto dienu.

Nakts Toruņā.

3.diena - Piektdiena, 24. jūlijs

Kvidzina un Kašubija – teitoņu varenība un kājām gaisā apgrieztā realitāte

No rīta dosimies uz Kvidzinu (Kwidzyn) – pilsētu ar iespaidīgu Teitoņu ordeņa mantojumu un izteiktu viduslaiku noskaņu.

Apmeklēsim Kvidzinas pili (Zamek w Kwidzynie) – 14. gadsimtā celto Teitoņu ordeņa bīskapu rezidenci. Ekskursijas
laikā redzēsim ordeņa bruņinieku zāles, Kvidzinas katedrāli (Bazylika katedralna w Kwidzynie) un unikālo viduslaiku
galeriju, kas savieno pili ar katedrāli un ir viena no iespaidīgākajām šāda veida būvēm Eiropā. Pastaiga pa pils velvēm ļaus
sajust senatnes elpu un ordeņa varenību.



Pēcpusdienā dosimies uz Šimbarku (Szymbark) – Kašubijas reģiona sirdi, lai iepazītu šī novada kultūru, vēsturi un
kašubu valodu, kas būtiski atšķiras no poļu valodas.

Šimbarkas etnogrāfiskajā muzejā apskatīsim māju kājām gaisā, Ginesa rekordu grāmatā ierakstīto 111 metrus garo
galdu, milzu klavieres un Kašubu tradīciju ekspozīcijas. Dzirdēsim aizraujošus stāstus par poļu emigrāciju un Kašubu
tautas likteņiem.

Dienas noslēgumā – ceļš uz Gdaņsku (Gdańsk).

Brīvais laiks vakara Gdaņskas izpētei – pastaigām, vakariņām un pirmajai iepazīšanai ar piejūras pilsētas atmosfēru.

Nakts Gdaņskā.

4.diena - Sestdiena, 25. jūlijs

Trīspilsēta – jūra, vēsture un modernā Polija

Šajā dienā dosimies ekskursijā pa Trīspilsētu – Gdaņsku, Gdiņu un Sopotu, iepazīstot Polijas piekrastes daudzveidīgo
raksturu – no Hanzas laiku bagātības līdz mūsdienīgai ostas pilsētai un kūrorta vieglumam.

Gdaņska

Gdaņska (Gdańsk) – sena Hanzas savienības pilsēta ar vairāk nekā tūkstoš gadu ilgu vēsturi. Pastaigas laikā
redzēsim:

Garais tirgus laukums (Długi Targ),

Artusa nams (Dwór Artusa),

Neptūna strūklaka (Neptūna strūklaka),

Svētās Marijas bazilika (Svētās Marijas katedrāle),

viduslaiku ostas pacēlāju Žuravs (Żuraw) un iepazīsimies ar tā unikālo darbības mehānismu, kas savulaik bija
viens no modernākajiem Eiropā.

Gdiņa

Tālāk ceļš vedīs uz Gdiņu (Gdynia) – moderno ostas pilsētu, kas simbolizē Polijas attīstību 20. gadsimtā.

Apmeklēsim Gdiņas Akvāriju (Akwarium Gdyńskie), kur iepazīsim Baltijas jūras zemūdens pasauli, tropiskās zivis un
interaktīvas ekspozīcijas, kas aizrauj gan lielus, gan mazus.

Sopota

Trešā Trīspilsētas daļa ir Sopota (Sopot) – kūrortpilsēta ar īpašu atmosfēru, ko pelnīti dēvē par Trīspilsētas pērli.

Dosimies pastaigā pa pilsētas simbolu – Sopotas koka molu, kas ir 511 metrus garš un garākais koka mols Eiropā.
Baudīsim jūras gaisu, vafeļu smaržu un saldējumu rosīgajā Monte Kasino gājēju ielā.

Gdaņska no augšas

Atgriežoties Gdaņskā, iegriezīsimies Olīvijas tornī (Olivia Star) – augstākajā pilsētas celtnē. No 30. stāva skatu
platformas (Olivia Star Sky View) paveras elpu aizraujošs 360° panorāmas skats uz visu Trīspilsētu un Gdaņskas līci.

Apmeklēsim arī ēkā esošo Olīvijas dārzu (Olivia Garden).

Vakarā – brīvais laiks, lai apmeklētu tirdzniecības centrus, suvenīru veikalus vai vienkārši baudītu piejūras pilsētas
vakara noskaņu.

Nakts Gdaņskā.

5.diena - Svētdiena, 26. jūlijs



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

525.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

500.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +180 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +160 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +5 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +10 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā
visas naktis viesnīcās ar brokastīm
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Mājupceļš – atmiņas, kas paliek

Dosimies mājupceļā, pa ceļam ieplānojot pusdienu pauzi Suvalkos – mierīgai atelpai pirms pēdējā ceļa posma.

Vakarā atgriešanās mājās ar iespaidu pilnām sirdīm, simtiem fotogrāfiju un neaizmirstamiem stāstiem, kas vēl ilgi
atgādinās par piedzīvoto.

Šis ceļojums ir stāsts par to, ka Polija nav tikai viena seja – tā ir daudz seju, krāsu, garšu un emociju zeme. Un katru no
tām ir vērts piedzīvot klātienē.



Papildu izmaksas
Ceļojuma apdrošināšana

Nepieciešamais apdrošināšanas segums (sadarbībā ar BTA):

līdz 64 gadu vecumam – 5 EUR

65–74 gadu vecumā – 10 EUR

no 75 gadu vecuma – individuāla cena

Ekskursija Toruņā – 10 EUR / 8 EUR (skolēni, seniori 65+)

Piparkūku meistarklase – 12 EUR / 10 EUR (skolēni, seniori 65+)

Brauciens ar kuģīti – 12 EUR / 10 EUR (skolēni, seniori 65+)

Baseinu apmeklējums – 15 EUR / 12 EUR (skolēni, seniori 65+)

Kvidzinas pils ekskursija – 9 EUR / 7 EUR (skolēni, seniori 65+)

Šimbarkas brīvdabas muzejs – 13 EUR

Vietējais gids Gdaņskā, Gdiņā un Sopotā – 12 EUR

Sopotas mols – 3 EUR / 2 EUR (skolēni)

Olivia Star skatu laukums – 8 EUR / 6 EUR (skolēni, seniori 65+)

Norādītas 2025. gada cenas.

Baseina apmeklējuma izmaksas var mainīties, jo tās ir tieši atkarīgas no grupas lieluma.

Cenas un piemērojamās atlaides tiks precizētas 10 dienas pirms brauciena.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 22.05.2026 €300.00

Līdz 22.06.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 22.05.2026 €50.00

Līdz 22.06.2026 €300.00

Pēc 22.06.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums

varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.


